
若楠小保護者様                              令和  ７ 年  ２ 月  21 日（金） 
                                             佐  賀  市  立  若  楠  小  学  校  
                                             校       長   守  田  美  由  紀  
                                             P T A 会  長    石  丸   帯  子  

                    

 

令和６年度  学年末 PTA(懇談会）のご案内  
 

 

  向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存

じます。この 1年、保護者の皆様にはひとかたならぬご支援、ご協力を賜り誠にありが

とうございました。心より御礼申し上げます。 

つきましては、本年度最後の学年末ＰＴＡを下記の通り開催いたします。ご多用のこ

とと存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記  
 

 

○期  日    令和７年３月２１日（金）   １４：００～  

 

○場  所   １～５年 各教室  

 

○内  容          ・1年間の学習生活のまとめと反省  

・次年度に向けて  

・春休みの生活について  等  

 

 

☆連絡・お願い  

・学年末懇談の詳しい内容につきましては、担任からの連絡をよく確認して  

ください。  

・「たんぽぽ学級」「ひまわり学級」「こすもす学級」は個人懇談を計画し  

ております。後日、担任より学級便り等を通して日程の連絡をいたしま  

す。  

・車で来校される場合は、運動場に駐車してください。  

・上履きをご持参ください。履き物は児童靴箱の空いているところか靴箱上

に置かれてください。  

   


